działalności wymienionych w ust. 1 wymaga odrębnego zezwolenia lub koncesji – 

Spółka podejmie tę działalność po uzyskania takiego zezwolenia lub koncesji. ------  

II. KAPITAŁ, AKCJE, AKCJONARIUSZE 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.418.186.10 zł (jeden milion czterysta 

osiemnaście tysięcy sto osiemdziesiąt sześć złotych dziesięć groszy) i dzieli się 

na: --------------------------------------------------------------------------------------------- 

a) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 

A00000001 do A10000000, -------------------------------------------------------------------  

b) 2.300.000 (dwa miliony trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od B0000001 

do B2300000, -------------------------------------------------------------------------------------  

c) 1.881.861 (jeden milion osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od C0000001 do C1881861. -----------  

2. Akcje serii A są akcjami imiennymi, założycielskimi, uprzywilejowanymi co 

do głosu na Walnym Zgromadzeniu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają